EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 05/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ELIZANDRA AMORIM CAMILO DOS SANTOS 34767771897

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 08/2020

CONTRATO Nº: 06/2020

ADITIVO Nº: 05/2020

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO

DOS VÍDEOS DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES

REALIZADAS NESTA CASA DE LEIS, DEIXANDO-OS EM CONDIÇÕES DE SEREM

DISPONIBILIZADOS NO SITE OFICIAL E REDES SOCIAIS, DANDO

TRANSPARÊNCIA E DIVULGANDO OS TRABALHOS LEGISLATIVOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA/SP.

ALTERAÇÃO QUALITATIVA: FICA OBRIGADO O CONTRATADO A PROMOVER

A EDIÇÃO E RETRANSMISSÃO DAS SESSÕES LEGISLATIVAS A SEREM

REALIZADAS POR VIDEOCHAMADAS.

VALOR:  R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 14/09/2020